
Podchlumí o.s., místní akční skupina

Holovousy 39, 508 01 Hořice
www.maspodchlumi.cz
IČ: 270 15 947
Zastoupení: Ing. Tomáš Gabriel, předseda

Tisková zpráva

14. 5. 2013

Třetí veřejné projednání budoucnosti regionu Podchlumí

Podchlumí - Místní  akční skupina Podchlumí o.s.  uskutečnila dne 14. 5.  2013 v Divadelním sále radnice

v Hořicích v pořadí již třetí veřejné projednání budoucnosti regionu Podchlumí v horizontu let 2014 – 2020.

Moderátorkou jednání byla Mgr. Jolana Šopovová, které se podařilo vytvořit jako vždy dobrou pracovní

atmosféru. Cílem třetího setkání bylo zhodnotit první dvě setkání a stanovit cíle a priority, které budou

stěžejními body v nové integrované strategii území.  Sešlo se celkem 20 zástupců veřejnosti ze všech koutů

regionu Podchlumí, od Vysokého Veselí přes Konecchlumí, Ostroměř, Hořice až po Cerekvice nad Bystřicí.

První jednání se zaměřovalo na to, jak bychom chtěli v našem regionu žít za sedm let, tedy v roce 2020. Na

druhém jednání byla vytvořena SWOT analýza našeho území, zhodnoceny byly silné a slabé stránky regionu,

jeho příležitosti a ohrožení. Ze třetího jednání vzešly hlavní cíle a priority naší nové integrované strategie,

které jsou důležité pro další práci na této strategii. Děkujeme všem zúčastněným za spolupráci!

Ing. Tereza Peterová

Manažer Podchlumí o.s.


